*1080002640*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321575

聯絡人：朱芳靚

電　話：04-37061208

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國108年1月8日

發文字號：臺教國署原字第1080002640號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0002640A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本署訂於108年1月份辦理「口腔內(懸壅垂之前)及人工氣

道管內分泌物之清潔、抽吸與移除培訓課程」，請各縣市

政府轉知所轄學校如有服務重症學生之相關人員者，請務

必報名參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部106年11月16日衛部照字第1061563112號

函辦理。

二、本研習相關訊息摘要如下:

(一)研習日期：

１、第一梯次中部縣市學校108年1月21~22日(週一和週二

)。

２、第二梯次中部縣市以外學校108年1月22~23日(週二和

週三)。

３、第三梯次中部縣市以外學校108年1月23~24日(週三和

週四)。

４、第一梯次為中部縣市學校報名，中部以外縣市學校請

於第二梯次及第三梯次擇一報名。

6

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)研習地點：中山醫學大學正心樓十樓1012教室(臺中市

南區建國北路一段110號)。

(三)參加對象：各直轄市、縣（市）政府所轄學校目前服務

重症學生之特教教師、教保員、教師助理員、學生助理

員、住宿生管理員為優先。

(四)報明方式：本次培訓請於108年1月15日(星期二)前至全

國特殊教育資訊網(http://special.moe.gov.tw/)報名

。

三、對本次培訓或報名有疑義者，請洽承辦單位：臺中特殊教

育學校─輔導主任周玫君04-22582289*6001。

四、檢附「口腔內(懸壅垂之前)及人工氣道管內分泌物之清潔

、抽吸與移除培訓課程」實施計畫1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立特殊教育學校

副本：本署原民特教組 2019-01-08
11:27:12

依分層負責規定授權單位主管決行